平成２５年  月  日

公益財団法人日本水泳連盟

ＯＷＳジャパンオープン 2013 館山実行委員会 御中

オープンウォータースイミング ジャパンオープン 2013 館山

登録団体申込書

記

オープンウォータースイミング ジャパンオープン 2013 館山の開催に当たり、下記のとおり

参加申し込みいたします。

■参加人数

男 子 名 女 子 名 合 計 名

→氏名・国籍を記載のこと

  外国籍の参加者 □いる （                        ） □いない

■参加者名簿と種目数

種 目 男  子 女  子 合計

５km

① ①

② ②

③ ③

④ ④

⑤ ⑤

１０km

① ①

② ②

③ ③

④ ④

⑤ ⑤

  ※ 参加者が 5人を超える場合は、必要分だけ本紙をコピーしてください。

■申込金

種目 参加費 人  数 合  計

 ５km ８,０００円 ×   名 ＝        円

１０km １０,０００円 ×   名 ＝        円

合   計        円

■登録団体情報記入欄

登録団体番号      登録団体名

団 体ＦＡＸ ―    ― E - M A I L

申込み責任者 印 連 絡 先

引 率予定者  携 帯 電 話